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San Severino Rd 5 Master - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #2 MENCARELLI G. - Yamaha Tempo Gare 4 2:00.856 11:58:03.930 8 2:05.772 12:06:28.402
1 2:01.331 11:51:55.029 5 2:02.354 12:00:06.284 9 2:02.017 12:08:30.419
2 2:01.389 11:53:56.418 6 2:02.622 12:02:08.906 10 2:04.603 12:10:35.022
3 1:58.485 11:55:54.903 ’ 2:04.267 12:04:13.173  py, g - #715 GIOVANELLI G. - Yamaha AN
4 1:59.125 11:57:54.028 8 2:04.430 12:06:17.603 1 2:04.924 11:51:58.622
5 2:02.191 11:59:56.219 9 2:04.681 12:08:22.284 2 2:04.233 11:54:02.855
6 2:00.648 12:01:56.867 10 2:04.612 12:10:26.896 3 2:05.039 11:56:07.894
7 2:01.000 12:03:57.867  po, 5 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda AN 4 2:03.960 11:58:11.854
8 2:00.418 12:05:58.285 1 2:06.297 11:51:59.995 5 2:07.757 12:00:19.611
9 2:02.213 12:08:00.498 2 2:04.779 11:54:04.774 6 2:03.520 12:02:23.131
10 1:59.565 12:10:00.063 3 2:02.386 11:56:07.160 7 2:03.438 12:04:26.569
Po. 2 - # 89 CANELLA G. - Honda fl(f)flpg_‘?; 4 2:01.952 11:58:09.112 8 2:03.066 12:06:29.635
1 2:00.827 11:51:54.525 5 2:01.693 12:00:10.805 9 2:02.886 12:08:32.521
2 2:01.457 11:53:55.982 6 2:03.823 12:02:14.628 10 2:06.232 12:10:38.753
3 2:01.254 11:55:57.236 7 2:04.181 12:04:18.809  p, 9.4 254 GIULIODORI A. - Kawasaki N ‘;f;’g;“j
4 2:01.772 11:57:59.008 8 2:02.027 12:06:20.836 1 2:09.708 11:52:03.406
5 2:00.341 11:59:59.349 9 2:03.573 12:08:24.409 2 2:03.609 11:54:07.015
6 2:00.512 12:01:59.861 10 2:04.013 12:10:28.422 3 2:03.423 11:56:10.438
7 2:00.416 12:04:00.277  po. 6 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha N ';fl*’g;"f 4 2:03.697 11:58:14.135
8 2:01.008 12:06:01.285 1 2:10.872 11:52:04.570 5 2:08.886 12:00:23.021
9 2:00.010 12:08:01.295 2 2:03.410 11:54:07.980 6 2:07.589 12:02:30.610
10 2:00.120 12:10:01.415 3 2:03.982 11:56:11.962 7 2:07.404 12:04:38.014
Po. 3 - # 17 DINI L. - Honda f';f;gg‘: 4 2:03.252 11:58:15.214 8 2:06.612 12:06:44.626
1 2:07.010 11:52:00.708 5 2:03.037 12:00:18.251 9 2:05.750 12:08:50.376
2 2:03.407 11:54:04.115 6 2:03.001 12:02:21.252 10 2:03.581 12:10:53.957
3 2:00.777 11:56:04.892 7 2:04.405 12:04:25657 " pg 10-#7 VERTICCHIO M. - KTM A
4 1:59.662 11:58:04.554 8 2:03.004 12:06:28.661 1 2:05.258 11:51:58.956
5 2:02.144 12:00:06.698 9 2:02.364 12:08:31.025 2 2:04.403 11:54:03.359
6 2:00.652 12:02:07.350 10 2:00.669 12:10:31.694 3 2:05.623 11:56:08.982
7 2:01.263 12:04:08613  po, 7 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna AN 4 2:03.787 11:58:12.769
8 2:03.171 12:06:11.784 1 2:12.055 11:52:05.753 5 2:03.707 12:00:16.476
9 2:03.283 12:08:15.067 2 2:04.970 11:54:10.723 6 2:06.132 12:02:22.608
10 2:02.660 12:10:17.727 3 2:03.764 11:56:14.487 7 2:05.572 12:04:28.180
Po. 4 - # 343 UMER M. - Yamaha f';fGPé'g‘; 4 2:01.516 11:58:16.003 8 2:09.223 12:06:37.403
1 2:03.463 11:51:57.161 5 2:01.123 12:00:17.126 9 2:11.836 12:08:49.239
2 2:02.661 11:53:59.822 6 2:01.810 12:02:18.936 10 2:05.241 12:10:54.480
3 2:03.252 11:56:03.074 7 2:03.694 12:04:22.630

Fastest lap: 1:58.485
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San Severino Rd 5 Master - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 626 CALUARI G. - Honda , i primo 4 2:08.954 11:58:48.313 8 2:12.291 12:07:39.714
1 2:16.032 11:52:09.730 5 2:07.803 12:00:56.116 9 2:14.135 12:09:53.849
2 2:09.829 11:54:19.559 6 2:08.931 12:03:05.047 10 2:13.435 12:12:07.284
3 2:06.228 11:56:25.787 7 2:06.602 12:05:11.649 " py 18- 4753 POLIDORIE. - Yamaha i
4 2:06.208 11:58:31.995 8 2:09.727 12:07:21.376 1 2:23.356 11:52:17.054
5 2:06.488 12:00:38.483 9 2:11.075 12:09:32.451 2 2:15.113 11:54:32.167
6 2:05.988 12:02:44.471 10 2:10.561 12:11:43.012 3 2:14.609 11:56:46.776
7 2:07.116 12:04:51.587  po, 15 - # 54 DONATI C. - Honda + ﬂf‘;ﬂ)"; 4 2:15.080 11:59:01.856
8 2:07.879 12:06:59.466 1 2:24.296 11:52:17.994 5 2:11.570 12:01:13.426
9 2:07.024 12:09:06.490 2 2:14.815 11:54:32.809 6 2:11.405 12:03:24.831
10 2:08.132 12:11:14.622 3 2:10.380 11:56:43.189 7 2:13.853 12:05:38.684
Po. 12 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki | D pimo 4 2:09.383 11:58:52.572 8 2:11.734 12:07:50.418
1 2:20.057 11:52:13.755 5 2:09.438 12:01:02.010 9 2:15.015 12:10:05.433
2 2:10.102 11:54:23.857 6 2:08.766 12:03:10.776 " by 19.4#111 CASOLASS. - Honda ey
3 2:08.503 11:56:32.360 7 2:09.353 12:05:20.125 1 2:19.228 11:52:12.926
4 2:07.973 11:58:40.333 8 2:08.302 12:07:28.431 2 2:16.279 11:54:29.205
5 2:06.540 12:00:46.873 9 2:08.706 12:09:37.137 3 2:14.924 11:56:44.129
6 2:09.558 12:02:56.431 10 2:06.329 12:11:43.466 4 2:16.074 11:59:00.203
7 2:09.795 12:05:06.226  po, 16 - # 3 DE SANTIS M. - Honda + 1Dgspgr1n30 5 2:14.588 12:01:14.791
8 2:10.774 12:07:17.000 1 2:11.518 11:52:05.216 6 2:13.690 12:03:28.481
9 2:08.715 12:09:25.715 2 2:09.306 11:54:14.522 7 2:12.313 12:05:40.794
10 2:11.686 12:11:37.401 3 2.09.316 11:56:23.838 8 2:12.559 12:07:53.353
Po. 13 - # 492 ZECCHIN M. - TM . 1D'Lf1fong‘3° 4 2:11.344 11:58:35.182 9 2:14.129 12:10:07.482
1 2:14.975 11:52:08.673 > 2:09.741 12:00:44.923  pg 20 # 354 CASSETTA G. - Honda e
2 2:10.404 11:54:19.077 6 2:12.638 12:02:57.561 1 2:15.544 11:52:09.242
3 2:11.487 11:56:30.564 7 2:13.625 12:05:11.186 2 2:11.820 11:54:21.062
4 2:12.528 11:58:43.092 8 2:16.465 12:07:27.651 3 2:12.667 11:56:33.729
5 2:10.786 12:00:53.878 9 2:14.652 12:09:42.303 4 2:10.410 11:58:44.139
6 2:09.618 12:03:03.496 10 2:13.573 12:11:55.876 5 2:10.182 12:00:54.321
7 2:10.011 12:05:13.507  po, 17 - # 471 ZANCATO R. - Honda Yo 6 2:32.906 12:03:27.227
8 2:08.945 12:07:22.452 1 2:17.485 11:52:11.183 7 2:15.405 12:05:42.632
9 2:08.417 12:09:30.869 2 2:15.833 11:54:27.016 8 2:15.241 12:07:57.873
10 2:09.647 12:11:40.516 3 2:11.412 11:56:38.428 9 2:22.810 12:10:20.683
Po. 14 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki A 4 2:11.686 11:58:50.114
1 2:23.698 11:52:17.396 5 2:13.584 12:01:03.698
2 2:13.074 11:54:30.470 6 2:11.374 12:03:15.072
3 2:08.889 11:56:39.359 7 2:12.351 12:05:27.423

Fastest lap: 1:58.485
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urg
San Severino Rd 5 Master - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 177 FALLARINI F. - Yamaha i 7 2:31.300 12:07:06.433
1 2:19.522 11:52:13.220 8 2:32.882 12:09:39.315
2 2:09.081 11:54:22.301 9 2:31.369 12:12:10.684
3 2:09.376 11:56:31.677  po, 25 - # 955 BAGAGLINI C. - Honda o e
N 2:44.430 11:59:16.107 1 2:39.834 11:52:33.532
> 2:13.334 12:01:29.441 2 2:31.205 11:55:04.737
® 2:12.200 12:03:41.641 3 2:30.147 11:57:34.884
7 2:12.665 12:05:54.306 4 9:56.605 12:00:31.485
8 2:15.860 12:08:10.166 5 2:30.296 12:03:01.785
9 2:12.307 12:10:22.473 6 2:30.443 12:05:32.228
Po. 22 - # 9 GASTALDELLO F. - Honda e 7 2:32.333 12:08:04.561
1 2:22.354 11:52:16.052 8 2:43.799 12:10:48.360
2 2:13.822 11:54:29.874  po, 26 - # 515 CAPIZZI G. - Honda 3 L
3 2:15.981 11:56:45.855 1 2:30.976 11:52:24.674
N 2:17.702 11:59:03.557 2 2:24.828 11:54:49.502
5 2:15.880 12:01:19.437 3 2:34.207 11:57:13.709
6 2:17.162 12:03:36.599 4 2:27.351 11:59:41.060
’ 2:16.589 12:05:53.188 5 2:38.507 12:02:19.567
8 2:21.839 12:08:15.027 6 2:40.019 12:04:59.586
° 2:24.993 12:10:40.020 7 3:35.584 12:08:35.170
Po. 23 - # 126 FALSER H. - Honda e 8 2:35.390 12:11:10.560
1 2:26.739 11:52:20.437
2 2:21.678 11:54:42.115
3 2:24.511 11:57:06.626
4 2:24.102 11:59:30.728
5 2:22.404 12:01:53.132
6 2:26.650 12:04:19.782
7 2:22.678 12:06:42.460
8 2:22.047 12:09:04.507
9 2:20.207 12:11:24.714
Po. 24 - # 75 SAIANI S. - Yamaha Df'l”L‘;“s
1 2:32.052 11:52:25.750
2 2:24.735 11:54:50.485
3 2:24.082 11:57:14.567
4 2:23.512 11:59:38.079
5 2:23.139 12:02:01.218
6 2:33.915 12:04:35.133

Fastest lap: 1:58.485
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